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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 475,835.00 471,852.35475,835.00 471,852.35 3,982.65

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 475,835.00 471,852.35475,835.00 471,852.35 3,982.65

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 684,674.00 488,939.36684,674.00 488,939.36 195,734.64

53 BIENES Y SERVICIOS 1,721,734.00 671,551.71 112,369.051,721,734.00 559,182.66 1,162,551.34

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 461,351.00 21,808.00 257,564.70 197,035.54483,159.00 60,529.16 422,629.84

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,867,759.00 21,808.00 1,418,055.77 309,404.592,889,567.00 1,108,651.18 1,780,915.82

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 163,700.00 161,741.95163,700.00 161,741.95 1,958.05

53 BIENES Y SERVICIOS 211,451.00 13,600.00 262,522.38 8,192.76275,051.00 254,329.62 20,721.3850,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 375,151.00 13,600.00 424,264.33 8,192.76438,751.00 416,071.57 22,679.4350,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 21,682.00 12,568.7721,682.00 12,568.77 9,113.23

53 BIENES Y SERVICIOS 20,500.00 19,877.10 631.6720,500.00 19,245.43 1,254.57

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 35,000.00 34,391.8435,000.00 34,391.84 608.16

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 77,182.00 66,837.71 631.6777,182.00 66,206.04 10,975.96

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,976,938.00 13,725,738.7914,976,938.00 13,725,738.79 1,251,199.21

53 BIENES Y SERVICIOS 6,131,300.00 6,110,983.00 11,192,220.20 598,506.4812,192,283.00 10,593,713.72 1,598,569.28-50,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,660,000.00 11,500,000.00 13,160,000.00 157,225.7813,160,000.00 13,002,774.22 157,225.78

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 18,300.00 1,275,750.00 56,080.57 2,037.151,294,050.00 54,043.42 1,240,006.58

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 22,786,538.00 18,886,733.00 38,134,039.56 757,769.4141,623,271.00 37,376,270.15 4,247,000.85-50,000.00

26,582,465.00 18,922,141.00 40,515,049.72 1,075,998.4345,504,606.00 39,439,051.29 6,065,554.71TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoFunc/Prog. Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Grp.Gen. Calendario

Total

Inicial Flexibilizado

DEL MES DE NOVIEMBRE - 2006

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 11.02.0

20/05/2011

2 de 3
12:44:47

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

53 BIENES Y SERVICIOS 658,206.00 644,418.60 18,497.00658,206.00 625,921.60 32,284.40

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,925,827.00 150,000.00 3,074,307.963,075,827.00 3,074,307.96 1,519.04

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 601,600.00 27,329.00 284,758.37 221,202.09628,929.00 63,556.28 565,372.72

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,185,633.00 177,329.00 4,003,484.93 239,699.094,362,962.00 3,763,785.84 599,176.16

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 89,732.00 31,722.7689,732.00 31,722.76 58,009.24

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 89,732.00 31,722.7689,732.00 31,722.76 58,009.24

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 83,314.00 77,837.52 3,905.6983,314.00 73,931.83 9,382.17

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 83,314.00 77,837.52 3,905.6983,314.00 73,931.83 9,382.17

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

53 BIENES Y SERVICIOS 32,200.00 24,175.00 19,274.00 1,660.0056,375.00 17,614.00 38,761.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 20,789.00 18,014.40 14,742.0020,789.00 3,272.40 17,516.60

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 52,989.00 24,175.00 37,288.40 16,402.0077,164.00 20,886.40 56,277.60

4,411,668.00 201,504.00 4,150,333.61 260,006.784,613,172.00 3,890,326.83 722,845.17TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001
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FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 9,648.00 9,628.009,648.00 9,628.00 20.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 9,648.00 9,628.009,648.00 9,628.00 20.00

9,648.00 9,628.009,648.00 9,628.00 20.00TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


